سامانه پیام کوتاه 30002323

33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز 62 سال از آخرین روزهای مرداد 1332 - آگوست 1953- که آمریکا و انگلیس

عملیــات آژاکس (AJAX OPERATION) را علیه نهضت ملی نفت ایران به اجرا
گذاشتند می گذرد. آن عملیات اسم رمزی داشت که از سوی رادیو بی بی سی اعلام
شــد تا سلطنت پهلوی برای 25 سال دیگر در ایران اعاده شود. آن روز فضل الله
زاهدی با اوباش خیابانی نظیر پری بلنده، شعبان جعفری (بی مخ) و رمضان یخی و...